檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

中華民國電腦學會　函

地址：10556臺北市八德路2段374號5樓-4

聯絡人：紀廷運

電話：0933994032

Email：louk.chi@csroc.org.tw

受文者：教育部資訊及科技教育司

發文日期：中華民國106年6月22日

發文字號：106電會捷字第2017062201號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(2017062201_Attach1.docx)

主旨：中華民國電腦學會辦理「2017 青年程式設計競賽」，比

賽辦法附件更新，請 貴部協助轉知各高中職學生踴躍報名

參加，敬請 查照。

說明：

一、中華民國電腦學會為提升我國青年學生之程式設計能力，

特辦理「2017 年青年程式設計競賽」國際英文組之賽事

，以選拔優秀軟體程式設計的青年學生代表我國參加於斯

里蘭卡舉行之2017國際學生程式設計競賽（International

 Schools Software Competition 2017, ISSC 2017）。

二、本比賽聯絡窗口:

(一)ISSC青年程式競賽執行小組

(二)Email: issc@csroc.org.tw / micky@csroc.org.tw

(三)TEL: (02)2781-1753。

三、檢送活動辦法如附件，敬請 惠予公告鼓勵貴校同學報名

參加，並請准予公假。

正本：教育部資訊及科技教育司

副本：中華民國電腦學會 2017-06-22
12:06:50